rat, vocavit Calumniata. Foderunt autem et alium : et pro alio quoque rixati sunt, appellavitque eum, Inimicitias. Profectus inde fodit alium púteum, pro quo non contenderunt : itaque vocavit nomen ejus Latitudo, dicens : Nunc dilatavit nos Dóminus, et fecit crescere super terram. Ascendit autem Isaac ex illo loco in Bersabée, ubi apparuit ei Dóminus in ipsa nocte, dicens : Ego sum Deus Abraham patris tui, noll timere, quia ego tecum sum : benedicam tibi, et multiplicabo semen tuum propter servum meum Abraham. Itaque edificavit ibi altare Dómino et invocavit ibi nomen Dómini. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. Deus tu convertens vivificabis nos : et plebs tua lætabitur in te. *Psalmus LXXXIV.*

Oratio. Convertè nos Deus salutáris noster ; et averte iram tuam à nobis : ac super pópulum tuum pacem præsta, quam loqueris ; ut plebs tua lætetur in te ; ac salutáre tuum custodiá salutis intelligenens, vel misericórdiam tuam tẽporum prosperitate cognoscat, vel benignitatem tuam fructu fecunditatis suscipiat. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Quia tu Dómine suavis, ac mitis es, et multum misericors invocantibus te. *Psalmus LXXXV.*

168 *Oratio.*

Deus suavis ac mitis, multumque invocantibus te misericors ; orationem nostram auribus pècipe ; ac de multitudinè misericórdiæ tuæ nostræ errata remove : ut ne humo proni reptemus, ad te visendum nos eréptos státue. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Dómine, refúgium factus es nobis, à generatione in progenie. *Psalm. LXXXIX. Hymnus. O Nazarène. fol. 145.*

Oratio. Esto refúgium nostrum Dómine ; plebèque tuam pátrio gubernaculo rege : ac sicut sæcula patrum tua senserunt remédia ; ita nostra in se tua intelligant beneficia.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

Ad Vesperos. Lauda. Dóminus illuminatio mea, et salus mea, quem timèbo ?

Dóminus sit. *ñ. Et cum.*

Antiphona. Dóminus memor fuit nostri, et benedixit nobis. *Psalmus. cxiii.*

Lauda. Quómmodo diléxi legem tuam, Dómine ? P. Totà die meditatio mea est. *ñ.* Super inimicos meos prudentem me fecisti mandáto tuo : quia in ætérnum mihi est. *ñ.* Glória, et honor. *P. Totà die.*

Hymnus.

Christe, qui regis ómnia
Verbo, alisque carne nostram,
Cruce inluminans eam,
Perdicit ad Deum Patrem,

Exemplum dans Apóstolia
Redemptionem córporis
Crucis ornatu floruit,
Lætémur in te, Dómine.

Deo Patri sit glória

Ejúsque soli Filio,
Sancto simul Paráclito
In sempitérna sæcula.
Amen.

Supplicatio. Oremus, ut nos sacrosáncto jejúnió
témptore quadragésimæ.

Capitula. Servis tuis hæc est, Dómine, vita, sub
spe vite in hoc sæculo laboráre, et per illuminatió-
nem grátie tuæ jágiter ad te jejúniis et oratióibus
vigiláre. Cónsecre ergo, quæsumus, jejúniúm no-
strum, et repélle ab ánimis nostris nostrórum sár-
cinam delictórum : quátenus híc superáto diábolo,
mereámur eum ómnibus Sanctis tuis congaudere in
regno perpétuo.

Pater noster.

Benedictio. Omnipoténtis Dei vos grátia próte-
gat, famémque vestram spirituáli cibo reficiat. *ñ.* Amen.
Sicut quoque vestram justitiæ fluminibus irriget,
atque novum dulcedinis suæ ánimis vestris infúndat
sapórem. *ñ.* Amen. Ut tam carne contritú quàm
spíritu sanctificáti ab eo mereámini cœlesti do-
lo beatificári. *ñ.* Amen.

Per.

Laua. Adjuva nos. *Oratio.* Propitius esto. *fol.*
126.

FERIA SEXTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Voce mea ad Dóminum clamávi : et
exaudivit me de monte sancto suo. *Psalmus* III.

Oratio. Ad te, Dómine. *fol.* 149.

Antiphona 1. Si verè útique justitiam loquimur :
rectè judicáte filii hóminum. *Psalm.* LVII.

Oratio. Domine, qui nos justitiam loqui, et, quæ
recta sunt præcipis judicáre; tribue nobis, ut nec
iniquitas in ore, nec právitás reperiátur in mente :
ut puro corde puriórque sermo conséntiat : præcédât
in opéribus justitia, nec inveniátur dolus in lingua.
ñ. Amen.

Per.

Antiphona 2. Non repéllet Dóminus plebem suam ;
et hereditátem suam non derelinquet. *Psalmus* XCIII.

Oratio. Non repéllas, Dómine, plebem, quam mer-
cátus es ; nec derelinquas hereditátem, pro qua
cruce adprensus es : sed quousque justitia, nunc
occúlta, manifestó cláreat in judicio, pietáte porréc-
tá nos rege : et secúndum multitudinem dolórum
nostrórum tuá nos lætífica exhortatióne : ut, qui do-
lórem nunc in præcepto língis, futúro réquiem no-
bis concédas in sæculo. *ñ.* Amen.

Per.

Antiphona 3. Præoccupémus faciém Dei in confes-
sióne : et in psalmis jubitémus ei. *Psalmus* XCIV.

Oratio. Præoccupántes faciém tuam, Dómine, in
confessióne, et in psalmis tibi débitá modulatióne
modulántes, adorámus ac procídimus ante te, plo-
rátu intérno et gémitu deprecántes : ut quia tu fe-
císti nos, et tu es Deus noster ; nos pópulum tuum
juius Dóminus prótegas, et oves páscae tuæ pastor

A solícitus atténdas : tribuásque bis grátiam, pro qui-
bus ánimam posuisti. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

169 *ñ.* Convertimini ad me, omnis congregatió-
niliórum Israél : ecce, ego confiruábo super vos fá-
ciem meam, dicit Dóminus. *P.* Quia miséricors sum
ego, ut non in ætérnum iráscar vobis. *ñ.* Atténdite
ad me, pópulus meus ; et tribus, me audíte. *P.* Quia
miséricors. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Quia.

In Laudibus.

Antiphona. Secúndum multitudinem miseratiónum
tuárum dele, Dómine, iniquitátes meas. *Psalmus* L.
Oratio. Secúndum multitudinem. *fol.* 150.

Antiphona. Constitue pópulum tuum Dómine, in
loco sancto tuo. *Canticum.* Dómine Deus ómnium.
fol. 17.